АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 27.08.2015                                    № 1280

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от28 января 2014 года

№ 173 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений
муниципального образования Кореновский район»

 В  целях    упорядочения    оплаты     труда    работников
муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от 28 января 2014 года № 173 «Об уплате труда работников
муниципальных  учреждений  муниципального  образования  Кореновский
район» следующие изменения:

1.1.    Подпункт г) пункта 2 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«г) в  размере  8  должностных  окладов  для  работников

муниципального  бюджетного  учреждения  муниципального  образования
Кореновский  район  «Кореновский  районный  спортивный  комплекс»,
муниципального  бюджетного  учреждения  муниципального  образования
Кореновский район «Архитектура и градостроительство»,  муниципального
бюджетного  учреждения  «Кореновский  районный  многофункциональный
центр  по  предоставлению  государственных  и  муниципальных  услуг»,
муниципального  казенного  учреждения  муниципального  образования
Кореновский  район  «Безопасный  район»,  муниципального  казенного
учреждения  муниципального  образования  Кореновский  район
«Организационное управление по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления  Кореновского  района»,  муниципального  бюджетного
учреждения  муниципального  образования  Кореновский  район  «Ледовый
дворец».

1.2. Приложение № 2,3 изложить в новой редакции (приложения№1,2).

2

2. Признать  утратившим силу  Постановление  администрации муниципального
образования Коеновский район от 28 октября 2014 года № 1701 «О внесении
изменений  в  постановление  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от 28 января 2014 года № 173 «Об оплате труда работников
муниципальных  учреждений  муниципального  образования  Кореновский
район».

3. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации
муниципального образования Кореновский район (Гавердовская)  обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве
массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте адми-
нистрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в  информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального образования
     Кореновский район

         от 27.08.2015 № 1280

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 28.01.2014 № 173

(в редакции постановления
администрации муниципального

         образования Кореновский район
от ______________  №_____)

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципальных учреждений

муниципального образования Кореновский район

Наименование должности (профессии)
Размер месячного

должностного оклада (рублей)
1. Должности специалистов и служащих

Директор, руководитель, начальник  учреждения 8060,0
Заместитель директора, руководителя,
начальника учреждения

7737,0

Главный бухгалтер 7604,0
Заместитель главного бухгалтера 6843,0
Начальник аварийно-спасательного отряда 7471,0
Заместитель начальника аварийно-спасательного
отряда

6456,0

Начальник отдела 5833,0
Начальник ЕДДС 5833,0
Главный специалист 5670,0

2
Ведущий специалист 5278,0
Экономист 4419,0
Специалист 1 категории 4610,0
Специалист 1 категории (по охране труда и
технике безопасности)

4610,0

Специалист 2 категории, программист 4056,0
Специалист 3394,0
Юрисконсульт 4610,0
Заведующий хозяйством 2904,0
Делопроизводитель 2385,0
Администратор 2260,0
Секретарь-делопроизводитель 2385,0
Звукооператор 2385,0
Кассир 2490,0
Спортсмен-инструктор 3206,0
Врач 3376,0
Медицинская сестра 2664,0
Специалист по кадрам 4123,0
Спасатель 5058,0

Профессии рабочих
Водитель автомобиля 4450,0
Водитель мототранспортных средств 2385,0
Уборщик служебных и производственных
помещений

2385,0

Охранник 1562,0
Дворник 2260,0
Оператор котлов 2385,0
Дежурный оперативный ЕДДС 4450,0
Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования

1992,0

Слесарь по контрольно-измерительным
приборам и автоматике

3143,0

Лаборант химического анализа 2007,0
Слесарь–ремонтник 1992,0
Слесарь–сантехник 2515,0
Слесарь по ремонту и обслуживанию систем
вентиляции и кондиционирования

2743,0

Гардеробщик 2076,0
Кладовщик 2260,0
Сторож 1480,0
Рабочий по комплексному обслуживанию и
ремонту здания

2254,0

Машинист холодильных установок 2385,0

3
Подсобный рабочий 2378,0
Рабочий зеленого хозяйства 2260,0

При округлении размера оклада,  округление производится до целого рубля в
сторону увеличения».

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район,
начальник финансового управления                  Н.Г. Лысенко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

муниципального образования
     Кореновский район
 от 27.08.2015 № 1280

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 28.01.2014 № 173

(в редакции постановления
администрации муниципального

         образования Кореновский район
от ______________  №_____)

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район

1.  Муниципальное   казенное   учреждение  муниципального  образования
Кореновский  район  «Организационное  управление  по  обеспечению
деятельности органов местного самоуправления Кореновского района.

2.  Муниципальное   бюджетное   учреждение  «Кореновский  районный
сельскохозяйственный информационно-консультационный центр».

3. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия
учреждений  образования  и  культуры  муниципального  образования
Кореновский район».

4. Муниципальное Бюджетное учреждение муниципального образования
Кореновский район «Кореновский районный спортивный комплекс».

5. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия
муниципальных  учреждений  муниципального  образования  Кореновский
район».

6.  Муниципальное  казенное  учреждение  «Муниципальный  заказ
муниципального образования Кореновский район».

7.  Муниципальное  казенное  учреждение  комплексного  социального
обслуживания подростков и молодежи «Молодежный центр» муниципального
образования Кореновский район.

8.  Муниципальное  бюджетное   учреждение  «Кореновский  районный
многофункциональный  центр  по  предоставлению  государственных  и
муниципальных услуг».

9. Муниципальное бюджетное  учреждение муниципального образования
Кореновский район «Архитектура и градостроительство».

10.  Муниципальное  казенное  учреждение  «Центр  по  материально-
техническому обеспечению органов местного самоуправления  муниципального
образования Кореновский район».

11.  Муниципальное  казенное  учреждение  муниципального  образования
Кореновский район «Безопасный район».

12.  Муниципальное  казенное  учреждение  муниципального  образования
Кореновский район «Кореновский аварийно-спасательный отряд».

13.  Муниципальное бюджетное  учреждение муниципального образования
Кореновский район «Ледовый дворец».

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район,
начальник финансового управления                                            Н.Г.Лысенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ